
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

21 июля 2023 г.        № 68/23-5 

г. Межгорье 

 

О регистрации Чинова Д.Ю., выдвинутого кандидатом в депутаты 

Совета городского округа ЗАТО город Межгорье  Республики 

Башкортостана седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 9 Местным политическим советом местного отделения 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Чинова Дениса Юрьевича 

кандидатом в депутаты Совета городского округа ЗАТО город Межгорье  

Республики Башкортостана седьмого созыва Местным политическим 

советом местного отделения Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», а также 

документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия городского округа закрытое административно-территориальное 

образование город Межгорье  Республики Башкортостана, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 20/8-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского округа 

ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Чинова Дениса Юрьевича, 12 мая 1984 года 

рождения, образование высшее профессиональное, работающего в филиале 

АО «Управление строительства № 30» СМУ-680 в должности начальника 

производственного отдела, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

проживающего в городе Межгорье Республики Башкортостан, выдвинутого 

Местным политическим советом местного отделения Башкортостанского 



регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета городского округа ЗАТО город 

Межгорье  Республики Башкортостана седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 9. 

Дата и время регистрации «21» июля 2023 года в 11 час. 45 мин. 

2.Выдать зарегистрированному кандидату Чинову Денису Юрьевичу 

удостоверение установленного образца. 

  3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на сайте. 

 

 

 

Председатель  

 

Секретарь 

 Е.В. Кобелева  

 

Ф.В. Киекбаева 

 


